
UCHWAŁA Nr XLIV/374/2014
RADY GMINY SOBKÓW
z dnia 26 września 2014 roku

w sprawie zmian w budżecie Gminy Sobków na 2014 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późno zm.) w związku z art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 3, 4, 5, 6, 8, 9, 10,
ust. 2 pkt 1,2, art. 214 pkt 1,2,3 art. 222 ust. 1, ust. 2 pkt 1,2,3, art. 231 ust. 2, art. 235, art. 236, art.
237 ust. 1, ust. 2 pkt 1,2,3, art. 258 ust. 1 pkt 1,2,3, art. 264 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009
r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późno zm.), Rada Gminy uchwala, co
następuje:

~l

W uchwale Nr XXXVIII/333/20 I3 Rady Gminy Sobków z dnia 18 grudnia 20 I3 roku w sprawie
uchwalenia budżetu Gminy Sobków na 2014 rok wprowadza się następujące zmiany:

1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy Sobków na 2014 rok o kwotę 35 151,00 zł zgodnie
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Zmniejsza się dochody budżetu Gminy Sobków na 2014 rok o kwotę 17692,00 zł zgodnie
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

3. Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Sobków na 2014 rok o kwotę 246 548,72 zł zgodnie
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

4. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Sobków na 2014 rok o kwotę 264 007,72 zgodnie
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

~2
1. Załącznik Nr 3 i 3a do uchwały Nr XXXVIII/333/20 13 Rady Gminy Sobków z dnia 18 grudnia 2013
roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Sobków na 2014 rok po dokonanych zmianach otrzymuje
brzmienie jak załącznik Nr 3 i 3a do niniejszej uchwały.

S 2 ust. 4 Uchwały Nr XXXVIII/333/2013 Rady Gminy Sobków z dnia 18 grudnia 2013 roku
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Sobków na 2014 rok po dokonanych zmianach otrzymuje nowe
brzmienie o treści:

"Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej
oraz innych źródeł zagranicznych, nie podlegających zwrotowi realizowane w roku budżetowym
w wysokości 538.916,83 zł,



a) wydatki bieżące

b) wydatki majątkowe

zgodnie z załącznikiem nr 4."

50.950,12 zł

487.966,71 zł

~3

Zmianie ulega załącznik Nr 14 do uchwały Nr XXXVIII/333/2013 Rady Gminy Sobków z dnia 18
grudnia 2013 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Sobków na 2014 rok i po dokonanych
zmianach otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały.

~4
Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sobków.

~5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

prze:f0 ... 'zącyRa., iny

Stanisł ztembarski



Uzasadnienie

I. Dokonuje się zwiekszenia dochodów o kwotę 35 151.00 z/ z tego:

II w dziale 80 I rozdz.80 113 ogółem o kwotę 9 621,00 zł, na podstawie wniosku Dyrektora Zespołu Obsługi
Ekonomiczno-Administracyjnej Oświaty w Sobkowie, z tego:

- S 0830 o kwotę 8 413,00 zł z tytowpływu z usług świadczonych autobusem szkolnym,
- S 0920 o kwotę 171,00 zł z tytułu odsetek,
- S 0970 o kwotę 1037,00 zł - wpływy z różnych dochodów z tytułu zwrotu nienależnie pobranego wynagrodzenia z 2013 r,
21 w dziale 852 ogółem o kwotę 6 530,00 zł na wniosek Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej,
w Sobkowie, z tego:
- w rozdz. 85202 S 0970 o kwotę 6 000,00 zl -wpływy z różnych dochodów z tytułu wpłat za pobyt w DPS,
- w rozdz. 85228 S 0830 o kwotę 530,00 zł - wpływy z usług z tytułu wpłat za usługi opiekuńcze,
31 w dziale 921 rozdz.92I 05 S 6630 o kwotę 19 000,00 z tytułu dofinansowania zadania inwestycyjnego p.n.
"Kultywowanie tradycji społeczności lokalnych poprzez zakup strojów ludowych - wykonanie i dostawa strojów ludowych"
na podstawie Umowy Nr OW/08/2014 z Województwem Świętokrzyskim z dnia 22.08.2014 r. ,

2.Dokonuje sie zmniejszenia dochodów o kwotę 17692.00 z/ z tęgo:

II w dziale 600 rozdz. 60078 S 2030 o kwotę 17 692,00 zł w wyniku rozliczenia środków na usuwanie skutków klęsk
żywiołowych na dofinansowanie remontu dróg gminnych na podstawie Decyzji Wojewody Świętokrzyskiego
Nr FN.1.3II1.3l9.20 14 z dnia 18 sierpnia 2014 r.

3.Dokonuję się zmniejszenia wydatków o kwotę 246548.72 zł. z tego:

II w dziale 600 rozdz. 60016 zmniejsza się plan w S 4300 o kwotę 4000,00 zł., z zadania realizowanego ze środków
funduszu sołeckiego m. Lipa "Remont drogi gminnej od posesji P. Zając do krzyża w kierunku Korytnicy" z
przeznaczeniem na zakup materiałów na to zadanie,
21 w dziale 600 rozdz. 60016 zmniejsza się plan w S 6050 o kwotę 7 142,00 zł., z zadania realizowanego ze środków
funduszu sołeckiego w m. Niziny pn. "Kontynuacja budowy drogi asfaltowej prowadzącej przez wieś Niziny" z
przeznaczeniem na zadanie bieżące pn. "Utwardzenie drogi tłuczniem prowadzącej od posesji nr 9 oraz hydroforni,
zaczynając od drogi asfaltowej przebiegającej przez wieś" na podstawie Wniosku sołectwa Niziny w sprawie przeznaczenia
środków funduszu sołeckiego na 2014 rok z dnia 12.09.2014 r.,
31 w dziale 600 rozdz. 60017 zmniejsza się plan w S 6050 o kwotę 20 802,00 zł z zadania realizowanego ze środków
funduszu soleckiego m. Korytnica pn. "Przebudowa drogi wewnętrznej oznaczonej Nr 1105 w mc. Korytnica na odcinku od
stawu" z przeznaczeniem na inne zadania bieżące na dogach wewnętrznych na podstawie Wniosku sołectwa Korytnica
w sprawie przeznaczenia środków funduszu sołeckiego na 2014 rok
z dnia 14.09.2014 r,
41 w dziale 600 rozdz. 60078 S 4270 o kwotę 17 692,00 zł w wyniku rozliczenia środków na usuwanie skutków klęsk
żywiołowych na dofinansowanie remontu dróg gminnych. Nr 383006T Antoniów-Nowe Kotlice,Nr 3830 13T Niziny -
Staniowice przez wieś Niziny, Nr 383008T Nowe Kotlice-Nowe Kotlice
51 w dziale 720 rozdz. 72095 zmniejsza się środki ogółem o kwotę 6 172,72 zł, z tego S 6050 o kwotę 2,09 zł, w S 6059
o kwotę 6 170,63 zł z zadania inwestycyjnego "Rozbudowa Infrastruktury Informatycznej JST ", zwiększa się w S 6057
o kwotę 6 172,72 zł.
61 w dziale 80 lrozdz. 8010 l S 41200 kwotę 5 228,00 zł celem zabezpieczenia środków na wynagrodzenia,
71 w dziale 801 rozdz. 80 I03 ogółem o kwotę 6 457,00 zł, z tego S 40 IO o kwotę 5 13I ,00 zł, S 41 10 o kwotę 1326,00 zł,
z przeznaczeniem na wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń w rozdz. 80 I04,
81 w dziale 80 I rozdz. 80113 S 40 IO o kwotę 13 000,00 zł z przeznaczeniem na zapłatę za dowóz uczniów
niepełnosprawnych przez opiekunów tych uczniów do szkół specjalnych, na wniosek Dyrektora Zespołu Obsługi
Ekonomiczno-Administracyjnej Oświaty w Sobkowi e,
91 w dziale 80 l rozdz. 80195 S 4810 zmniejsza się środki z rezerwy celowej na bieżące wydatki oświatowe o kwotę
156458,00 zł celem zabezpieczenia środków na wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń w jednostkach oświatowych,
101 w dziale 852 rozdz. 85215 S 3110 o kwotę I 846,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę stypendiów szkolnych w 1półroczu
roku szkolnego 2014/2015, na podstawie wniosku Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sobkowie,
III w dziale 921 rozdz. 92105 zmniejsza się plan w S 6050 o kwotę 7 751,00 zł z zadania realizowanego ze środków
funduszu sołeckiego m. Jawór pn. "Przebudowa dotychczasowego pomieszczenia gospodarczego na pomieszczenie
sanitarne" z przeznaczeniem na "Remont drogi wewnętrznej od Pani Gawior Wiesława w kierunku przepompowni i dalej"



na podstawie Wniosku sołectwa Jawor w sprawie przeznaczenia środków funduszu soleckiego na 2014 rok z dnia
21.09.2014 r.

4. Dokonuje sie zwiększenia wvdatków ogółem o kwote 264 007,72 zł, z tego:

l/w dziale 600 rozdz. 60016 zwiększa się plan w S 4210 o kwotę 4 000,00 zł., z przeznaczeniem na zadanie realizowane ze
środków funduszu sołeckiego m. Lipa "Remont drogi gminnej od posesji P. Zając do krzyża
w kierunku Korytnicy" ,
2/ w dziale 600 rozdz. 60017 zwiększa się plan w S 4210 o kwotę 29 757,59 zł, z tego:
- o kwotę 3 200,00 zł na zadanie realizowane w ramach środków funduszu sołeckiego m. Niziny pn. "Utwardzenie drogi
tłuczniem prowadzącej od posesji nr 9 oraz hydroforni, zaczynając od drogi asfaltowej przebiegającej przez wieś"
- o kwotę 4 500,00 zł na zadanie realizowane w ramach środków funduszu soleckiego m .Korytnica pn. "Wykonanie
podbudowy drogi od mostu w stronę rzeki"
- o kwotę 4 900,00 zł na zadanie realizowane w ramach środków funduszu sołeckiego m. Korytnica pn. "Wykonanie
podbudowy drogi od położonego asfaltu na Zagórze",
- o kwotę 3 500,00 zł na zadanie realizowane w ramach środków funduszu sołeckiego m. Jawór pn. "Remont dróg
wewnętrznych na terenie msc. Jawór",
- o kwotę I 500,00 zł na zadanie realizowane w ramach środków funduszu soleckiego m, Lipa pn. "Remont drogi
wewnętrznej od P. Seweryś w stronę starej szkoły",
- o kwotę 12 157,59 zł z przeznaczeniem na remonty dróg wewnętrznych na terenie gminy,
3/ w dziale 600 rozdz, 60017 zwiększa się plan w S 4300 o kwotę 19 595,00 zł, z tego:
- o kwotę 3 942,00 zł na zadanie realizowane w ramach środków funduszu sołeckiego m. Niziny pn, "Utwardzenie drogi
tłuczniem prowadzącej od posesji nr 9 oraz hydroforni, zaczynając od drogi asfaltowej przebiegającej przez wieś"
- o kwotę 5 500,00 zł na zadanie realizowane w ramach środków funduszu sołeckiego m .Korytnica pn. "Wykonanie
podbudowy drogi od mostu w stronę rzeki"
- o kwotę 5 902,00 zł na zadanie realizowane w ramach środków funduszu soleckiego m. Korytnica pn. "Wykonanie
podbudowy drogi od położonego asfaltu na Zagórze",
- o kwotę 4 251,00 zł na zadanie realizowane w ramach środków funduszu sołeckiego m. Jawór pn. "Remont drogi
wewnętrznej od Pani Gawior Wiesława w kierunku przepompowni i dalej",
- zjednoczesnym zmniejszeniem o kwotę I 500,00 zł z zadania realizowanego w ramach środków funduszu sołeckiego m.
Lipa pn. "Remont drogi wewnętrznej od P. Seweryś w stronę starej szkoły",
4/ w dziale no rozdz, n095 S 6057 o kwotę 6 In,n zł na realizację zadania inwestycyjnego "Rozbudowa Infrastruktury
Informatycznej JST ",
5/ w dziale 80 I zwiększa się środki ogólem o kwotę 168 143,00 zł celem zabezpieczenia środków na wynagrodzenia
i pochodne od wynagrodzeń w jednostkach oświatowych, z tego:
- w rozdz. 801010 kwotę 97 441,00 zł, z czego w S 3020 - 9 087,00zł, w S 4010 - 86 416,00 zł" w S 4110 - l 938,00 zł,
- w rozdz. 80 I03 o kwotę l 234,00 zł, z czego w S 3020 - I 198,00 zł, w S 4120 - 36,00 zł,
- w rozdz. 80 I04 o kwotę 31 288,00 zł, , z czego w S 3020 - I 295,00zł, w S 40 l O - 25 150,00zł, w S 4110 - 4 662,00 zł,
w S 4120 - 181,00,
- w rozdz. 80 II O o kwotę 38 180,00 zł, z czego w S 3020 - 3 100,00 zł, w S 40 l 0- 30 000,00 zł, w S 4110 - 5 000,00 zł"
w S 4520 - 80,00 zł
6/ w dziale 80 I rozdz, 80113 S 4170 o kwotę 13 000,00 zł z przeznaczeniem na zapłatę za dowóz uczniów
niepełnosprawnych przez opiekunów tych uczniów do szkół specjalnych,
7/W dziale 80 I rozdz. 80101 ogółem o kwotę 2 321,50 zł, z czego S 6667 o kwotę 2 150,50 zł, S 4560 o kwotę 171,00 zł
z przeznaczeniem na zwrot dotacji dotyczącej PO RYBY 2007-2013 otrzymanej na dofinansowanie zadania
inwestycyjnego placu zabaw w Sobkowie.
8/ w dziale 854 rozdz, 85415 S 31 10 o kwotę I 846,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę stypendiów szkolnych dla uczniów
przez Gminny Ośrodek Pomocy Spolecznej w Sobkowie,
9/ w dziale 921 rozdz. 92105 zwiększ się plan w S 4210 o kwotę 19 000,00 zł z przeznaczeniem na utrzymanie świetlic
wiejskich,
10/ w dziale 921 rozdz. 92105 ogółem o kwotę I 671,91 zł, z czego S 6667 o kwotę I 548,91 zł, S 4560 o kwotę 123,00 zł
z przeznaczeniem na zwrot dotacji dotyczących PO RYBY 2007-2013 otrzymanych na dofinansowanie zadań
inwestycyjnych w Mokrsku Dolnym i w Brzegach wraz z odsetkami,
W wyniku wprowadzonych zmian w budżecie, nie uległ zmianie deficyt budżetu, który wynosi 619 008,08 zł.
i zostanie pokryty przychodami w wysokości 1,593 046,19 zł pochodzącymi z wolnych środków.
Sporządziła: Barbara Słoma

prze1fo ;..;zący
Ra -,niny

Stanis .w z/smbarski



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLlV/374/2014 Rady Gminy Sobków z dnia 26 września 2014 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 565000,00 -17692,00 547308,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 550000,00 - 17 692,00 532308,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
550000,00 - 17 692,00 532308,00zadań bieżących gmin (związków gmin)

801 Oświata i wychowanie 355680,00 9621,00 365301,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 0,00 9621,00 9621,00

0830 Wpływy z usług 0,00 8413,00 8413,00

0920 Pozostałe odsetki 0,00 171,00 171,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 1 037,00 1 037,00

852 Pomoc społeczna 3349 103,98 6530,00 3355633,98

85202 Domy pomocy społecznej 6000,00 6000,00 12000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 6000,00 6000,00 12000,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 10600,00 530,00 11 130,00

0830 Wpływy z usług 1 000,00 530,00 1 530,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 135759,38 19000,00 154759,38

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 135759,38 19000,00 154759,38
Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje i

6630 zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 0,00 19000,00 19000,00
między jednostkami samorządu terytorialnego

BeSTia

Razem: 23591 844,231 17459,001

prze~.Ra' ~ącyc ~,lny
Stanisław Sz{r- b••m 8rski

23609303,231

Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLlV/374/2014 Rady Gminy Sobków z dnia 26 września 2014 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 1 776447,00 00
c

2216,59 1 778663,59

60016 Drogi publiczne gminne 252553,00 - 7142,00 245411,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 38400,00 4000,00 42400,00

4300 Zakup usług pozostałych 79000,00 - 4 000,00 75000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 94422,00 - 7142,00 87280,00

60017 Drogi wewnetrzne 390460,00 27050,59 417510,59

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 53000,00 29757,59 82757,59

4300 Zakup usług pozostałych 132301,00 18095,00 150396,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 184799,00 - 20 802,00 163997,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 731 500,00 - 17692,00 713808,00

4270 Zakup usług remontowych 723000,00 - 17692,00 705308,00

720 Informatyka 333303,71 0,00 ,c 333 303,71

72095 Pozostała działalność 333303,71 0,00 333303,71

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20416,29 - 2,09 20414,20

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 265956,09 6172,72 272 128,81

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 46931,33 - 6170,63 40760,70

801 Oświata iwychowanie 11 803 978,04 "- 2321,50 11 806 299,54

80101 Szkoły podstawowe 6043441,92 94534,50 6137976,42

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 249776,00 9087,00 258863,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3845988,00 86416,00 3932404,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 761 159,00 1 938,00 763097,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 109529,00 - 5 228,00 104301,00

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z

4560 przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 3,40 171,00 174,40mowa wart, 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej
wysokości

Strona 1
BeSTia



Zwroty dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z

6667 przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których
3046,52 2150,50 5 197,02mowa wart. 184 ustawy, pobranych nienaleznie lub w nadmiernej

wysokości, dotyczące wydatków majątkowych.

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 417457,00 - 5 223,00 412234,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 17014,00 1 198,00 18212,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 279790,00 -5131,00 274659,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 53306,00 - 1 326,00 51 980,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 7972,00 36,00 8008,00

80104 Przedszkola 1 241 745,00 31 288,00 1 273033,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 36981,00 1 295,00 38276,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 592845,00 25 150,00 617995,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 116327,00 4662,00 120989,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 16742,00 181,00 16923,00

80110 Gimnazja 2476944,12 38180,00 2515124,12

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 99127,00 3100,00 102227,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 625528,00 30000,00 1 655528,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 311 268,00 5000,00 316268,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 3250,00 80,00 3330,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 372 476,00 0,00 372 476,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 83386,00 - 13 000,00 70386,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 24388,00 13000,00 37388,00

80195 Pozostała działalność 936480,00 - 156458,00 780022,00

4810 Rezerwy 855272,00 - 156458,00 698814,00

852 Pomoc społeczna 3741170,98 -1 846,00 3739324,98
85215 Dodatki mieszkaniowe 3000,00 - 1 846,00 1 154,00

3110 Świadczenia społeczne 3000,00 - 1 846,00 1 154,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 47372,00 1 846,00 - 49218,00- M - -
85415 Pomoc materialna dla uczniów 47372,00 1 846,00 49218,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 47371,00 1 846,00 49217,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego . . - 786025,00 12920,91 798945,91

BeSTia
Strona 2



-. 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 569025,00 12920,91 581 945,91

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 200,00 19000,00 40200,00
Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z

4560 przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 0,00 123,00 123,00mowa wart. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej
wysokości

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 82932,58 -7751,00 75181,58
Zwroty dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z

6667 przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 0,00 1 548,91 1 548,91mowa wart. 184 ustawy, pobranych nienaleznie lub w nadmiernej
wysokości, dotyczące wydatków majątkowych.

BeSTia

Razem: 24210 852,31 17459,00

przłf\V ft.R I.zący
lny

Stanisł,
. ZłembarSki

24228311,31

Strona 3



Załącznik Nr 3
do UchwałyNr XLlV/374/2014.

RadyGminy Sobków
z dnia 26września 2014 r.

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2014 roku
w złotvch

,;' " ,f, " A "'"rlanowane,~d~tkl
•••

w tym żródła.flnansowania "'"P
w

"~
"'f Jednostka

" w tym: org,
O! Łączne rok kredytyi środki realizująca

Lp. Dzia Rowz. Nazwaprzedsięwzięcia nakłady budżetowy '$ dotacje ipożyczki wymienione zadanie iub

;,,£'
finansOwe 2014 dochody kredyty środkizaciągnięte na w art. 5 ust. I ~~rdynUjąca

(8+9+10+11) własne jst i pożyczki realizację pochodzące 1 pkt2i3 program

'i! zadania pod z innych H." uJ.p.
l,

ji
refundację

C.
o , , ',' wydatków .K''', 2 3 • , 6 7 8 9 10 12

"e- świętokrzyskie
A.

1 720 72095 Rozbudowa Infrastruktury 314478,09 245536,04 38492,20 B. 207043,84 UrządGminy
C, Sobków

Informatycznej JSr" D,

wydatki bieżące x x x x x x x x

wydatki majątkowe 314478,09 245536,04 38492,20 x x x 207043,84

"e- świętokrzyskie Budowa
A.Systemu Informacji
B. UrządGminy2 720 72095 Przestrzennej 87967,67 87767,67 22682,70 65084,97

Województwa
C, Sobków

Świętokrzyskiego"
D.

wydatki bieżące x x x x x x x x

wydatki majątkowe 87967,67 87767,67 22682,70 x x x 65084,97

Zapewnienie ciągłości

3 600 60016 projektu - "Budowa drogi 10000,00 2000,00 2000,00 UrządGminy
gminnej Sobków, ul. Sobków
Łąkowa"

wydatki bieżące 10000,00 2000,00 2000,00 x x x x

wydatki majątkowe x x x x x x x x

zapewnienie trwałości
projektu - "Zwiększenie

A.atrakcyjności turystycznej i B. UrządGminy
4 921 92105 zaspakajanie potrzeb 10000,00 2000,00 2000,00 C. Sobków

kulturalnych mieszkańców D.
wsi Sobków i Mzurowa
2011.2015"

wydatki bieżące 10000,00 2000,00 2000,00 x x x x

wydatki majątkowe x x x x x x x x

"Rozwój małej
infrastruktury turystycznej

5 801 80101
w miejscowości Sobków 62034,00 2490,00 978,70 377,82 1 133,48 UrządGminy
poprzez budowę Sobków
ogólnodostępnego placu
zabaw"

wydatki bieżące x x x x x x x x

wydatki majątkowe 62034,00 2490,00 978,70 x x 377,82 1 133,48

Zapewnienie trwałości
projektu "Rozbudowa

A.boiska sportowego w B. UrządGminy
6 801 80110 Sobkowie na potrzeby 56000,00 10000,00 10000,00 C. Sobków

Gimnazjum Publicznego i D.
Szkoły Podstawowej w
Sobkowie"

wydatki bieżące 56000,00 10000,00 10000,00 x x x x



Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr XlIV/374/2014.

Rady Gminy Sobków
z dnia 26 września 2014 r.

wydatki majątkowe x x x x x x x x
Rozbudowa budynku ZPO A.

7 801 80104
w Miąsowej z

450000,00 300000,00 300000,00 B. Urząd Gminy
przeznaczemem na C. Sobków
przedszkole D.

wydatki bieżące x x x x x x x x

wydatki majątkowe 450000,00 300000,00 300000,00 x x x x

Rozbudowa wodociągu i

8 010 01010
kanalizacji w m. Mzurowa

243700,00 80000,00 80000,00 Urząd Gminy
od stawu do ujęcia Sobków
wodociągowego

wydatki bieżące x x x x x x x x

wydatki majątkowe 243700,00 80000,00 80000,00 x x x x

Rozbudowa wodociągu i
Urząd Gminy9 010 01010 kanalizacji sanitarnej w rn. 144000,00 60000,00 60000,00

Sobków ul. Spółdzielcza Sobków

wydatki bieżące x x x x x x x x

wydatki majątkowe 144 000,00 60000,00 60000,00 x x x x

Zapewnienie trwałości
projektu.

A."Zagospodarowanie terenu
B. Urząd Gminy10 921 92105 wokół remizy wraz z 12000,00 2000,00 2000,00
C. Sobkówadaptacją budynku OSP na
D.

świetlicę wiejską w
miejscowości Lipa"

wydatki bieżące 12000,00 2000,00 2000,00 x x x x

wydatki majątkowe x x x x x x x x

Zapewnienie trwałości
projektu.
"zagospodarowanie terenu A.

92105
wokół stawu wraz z 12000,00 2000,00 2000,00 B. Urząd Gminy

11 921 uporządkowaniem C. Sobków
otoczenia świetlicy D.

wiejskiej miejscowości
Karsy"

wydatki bieżące 12000,00 2000,00 2000,00 x x x x

wydatki majątkowe x x x x x x x x

zapewnienie trwałości
projektu.

A."Zagospodarowanie terenu
B. Urząd Gminy

12 921 92105 wokół świetlicy wiejskiej w 12000,00 2000,00 2000,00
C. Sobków

miejscowośći Jawór wraz z D.
jej remontem I
doposżeniem"

wydatki bieżące 12000,00 2000,00 2000,00 x x x x

wydatki majątkowe x x x x x x x x

Zapewnienie trwałości
projektu - "Zwiększenie A.

13 921 92105
atrakcyjności turystycznej i 10000,00 2000,00 2000,00 B. Urząd Gminy
zaspakajanie potrzeb C. Sobków
kulturowych mieszkańców D.
wsi Sokołów Dolny"

wydatki bieżące 10000,00 2000,00 2000,00 x x x x

wydatki majątkowe x x x x x x x x



Załącznik Nr 3
do Uchwaly Nr XLlV/374/2014.

Rady Gminy Sobków
z dnia 26 września 2014 r.

Zapewnienie trwałości
projektu - A.

14 921 92105
"Zagospodarowanie

10000,00 2000,00 2000,00
B. Urząd Gminy

centrum miejscowości C. Sobków
Sokołów Górny, gm. D.

Sobków"

wydatki bieżące 10000,00 2000,00 2000,00 x x x x

wydatki majątkowe x x x x x x x x

zapewnienie trwałości
projektu -
"zagospodarowanie terenu

A.
wokół remizy wraz z

B. Urząd Gminy
15 921 92105 adaptacją budynku OSP na 10000,00 2000,00 2000,00 C. Sobków

świetlicę wiejską wraz z D.
kafejką Internetową w
miejscowości Brzegi, gm.
Sobków"

wydatki bieżące 10000,00 2000,00 2000,00 x x x x

wydatki majątkowe x x x x x x x x

Rozbudowa kanalizacji
A.

sanitarnej wraz z B. Urząd Gminy
16 010 01010 infrastrukturą 320000,00 100000,00 100000,00 C. Sobków

towarzyszącą w m. Brzeźno D.
- Brzegi

wydatki bieżące x x x x x x x x

wydatki majątkowe 320000,00 100000,00 100000,00 x x x x

Zapewnienie trwałości
projektu - "Urzadzenie
miejsc rekreacji i placów

17 900 90095
zabaw na terenie gminy

10000,00 2000,00 2000,00
Urząd Gminy

Sobków w Sobków

miejscowościach:
Miąsowa, Osawa,
Szczepanów, Wierzbica"

wydatki bieżące 10000,00 2000,00 2000,00 x x x x

wydatki majątkowe x x x x x x x x

"Poprawa atrakcyjności i
wzmocnienie
konkurencyjności Urząd Gminy

18 921 92105 miejscowości Blzoręda 134700,28 75688,00 20103,54 13896,11 41688,35
Sobków

poprzez remont świetlicy
wiejskiej i doposażenie
placu zabaw"

wydatki bieżące x x x x x x x x

wydatki majątkowe 134700,28 75688,00 20103,54 x x 13896,11 41 688,35

"Promocja sportu i
rekreacji wśród dzieci i
młodzieży na terenach

19 921 92105
zależnych od rybactwa

35961,80 6000,00 588,00 1 353,00 4059,00
Urząd Gminy

poprzez doposażenie placu Sobków

zabaw, ogrodzenie placu
zabaw i boiska sportowego
w msc. Stare Kotlice"

wydatki bieżące x x x x x x x x

wydatki majątkowe 35961,80 6000,00 588,00 x x 1 353,00 4059,00



Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr XLlV/374/2014.

Rady Gminy Sobków
z dnia 26 września 2014 r.

Zapewnienie trwałości
projektu. "Rewitalizacja
miejscowości poprzez
umiejscowienie małej
architektury wiejskiej w Urząd Gminy

20 600 60004 postaci wiat 2500,00 500,00 500,00
Sobków

przystankowych na
terenach zależnych od
rybactwa 6 Nowe Kotlice,
Chomentów (przystanek
Niziny), Wólka Kawęcka"

wydatki bieżące 2 500,00 500,00 500,00 x x x x

wydatki majątkowe x x x x x x x x

"Promocja sportu i
rekreacji wśród dzieci i
młodzieży na terenach
zależnych od rybactwa

21 921 92105
poprzez doposażenie placu

38325,00 5576,00 2100,00 869,00 2607,00
Urząd Gminy

zabaw, ogrodzenie placu Sobków
zabaw i zbiornika
przeciwpożarowego przy
placu zabaw w miejcowości
Brzegi"

wydatki bieżące x x x x x x x x

wydatki majątkowe 38325,00 5576,00 2100,00 x x 869,00 2607,00

Zapewnienie trwałości
projektu - "Przebudowa
Istniejącego budynku

Urząd Gminy
22 921 92105 gminnego w miejscowości 10000,00 2000,00 2000,00

Sobków
Chomentów w celu
dostosowania do pełnienia
funkcji świetlicy wiejskiej"

wydatki bieżące 10000,00 2000,00 2000,00 x x x x

wydatki majątkowe x x x x x x x x

"Poprawa jakości zycia
mieszkańców poprzez

Urząd Gminy
23 921 92105 utwardzenie placu przed 57200,00 55109,00 17716,65 9348,09 28044,26

SobkÓW
budynkiem świetlicy w
Sokołowie Górnym"

wydatki bieżące x x x x x x x x

wydatki majątkowe 57200,00 55109,00 17716,65 x x 9348,09 28044,26

"Promocja sportu i
rekreacji wśród dzieci i
młodzieży na terenach

Urząd Gminy24 921 92105 zależnych od rybactwa 11 829,50 9800,00 2305,39 1 873,66 5620,95
poprzez doposażenie placu

Sobków

zabaw w msc. Mokrsko
Dolne"

wydatki bieżące x x x x x x x x

wydatki majątkowe 11 829,50 9800,00 2305,39 x x 1873,66 5620,95

Program Comenius A.
Gimnazjum

B.25 801 80110 "Uczenie się przez całe 67200,00 45342,12
C. 45342,12 Publiczne w

życie" 2013-2015
D.

Sobkowie

wydatki bieżące 67200,00 45342,12 x x x x 45342,12

wydatki majątkowe x x x x x x x x



Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr XLlV/37412014.

Rady Gminy Sobków
z dnia 26 września 2014 r.

Opracowanie MPZP Gminy A.
B. Urząd Gminy

26 710 71004 Sobków dla sołectw Brzegi, 89544,00 59546,76 59546,76 C. Sobków
Sokołów Dolny D.

wydatki bieżące 89544,00 59546,76 59546,76 x x x x

wydatki majątkowe x x x x x x x x

Zmiana Nr 1 "Miejscowego
planu zagospodarowania A.

27 710 71004 przestrzennego gminy 85000,00 60000,00 60000,00 B. Urząd Gminy
Sobków obejmującego C. Sobków
teren sołectw: Choment6w, D.
Staniowice, Niziny"

wydatki bieżące 85000,00 60000,00 60000,00 x x x x

wydatki majątkowe x x x x x x x x

Opracowanie MPZP Gminy A.
B. Urząd Gminy

28 710 71004 Sobków dla sołectw 134316,00 89320,14 89320,14 C. Sobków
Brzeżno, Miąsowa, Osawa D.

wydatki bieżące 134316,00 89320,14 89320,14 x x x x

wydatki majątkowe x x x x x x x x
"Utworzenie Punktów
Selektywnej Zbiórki

A.Odpadów Komunalnych na
B. Urząd Gminy

29 900 90002 terenie gminy Sobków", 453100,00 305000,00 305000,00
C. Sobków

wtym: D.
miejscowość Sobków,
miejscowość Brzeźno

wydatki bieżące x x x x x x x x

wydatki majątkowe 453100,00 305000,00 305000,00 x x x x

Budowa chodnika w drodze
gminnej przez miejscowość A.

30 600 60016 Osowa, od biblioteki i 137512,00 30500,00 30500,00 B. Urząd Gminy
świetlicy wiejskiej w C. Sobków
kierunku terenu D.
rekreacyjno-sportowego

wydatki bieżące x x x x x x x x

wydatki majątkowe 137512,00 30500,00 30500,00 x x x x x

Razem wydatki bieżące 540560,00 284709,02 239366,90 x x x 45342,12 x

Razem wydatki majątkowe 2490808,34 1 363466,71 980467,18 x x 27717,68 355281,85 x

Ogółem 3031 368,34 1 648 175,73 1 219834,08 x x 27717,68 400623,97 x

••Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, ... )
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
D. Inne żródła

prze~o ," ący
Rad iny

Stanisł z/embarski



Zadania inwestycyjne roczne w 2014 roku

Załącznik nr 3a
do Uchwały Nr XLlV/374/2014

Rady Gminy Sobków
z dnia 26 września 2014 r.

w złotvch

"l
,

" ';', Planowane wydatki
, ,

,n' W tym źródła finansowania
w tym:

, Jednostka org.
kredyty I

dotacje I środki realizująca
Lp, Dział Rozdz. Nazwa zadania Inwestycyjnego przed potyczki wymienione zadanie lub

zmiana po zmIanie dochody kredyty środki'zmianą zacJągnlf,lte na wart. 5 ust. 1 koordynująca
własne jsl I pożyczki realizację pochodzące pkt 213 program

zadania pod Z innych źr.'" uJ,p,refundację
,i, wydatk6w

• 2 , , 5 5 7 • , "
Rozbudowa wodociągu i kanalizacji

URZĄD GMINY
1 010 01010 sanitarnej w m. Sobków ul. 75000,00 75000,00 75000,00

Południowa
SOBKÓW

2 010 01010
Rozbudowa wodociągu w msc. Brzegi

50000,00 50000,00 50000,00
URZĄD GMINY

w kierunku cmentarza SOBKÓW

3 010 01010
Rozbudowa wodociągu i kanalizacji 30000,00 30000,00 30000,00

URZĄD GMINY
sanitarnej w msc. Sokołów Dolny SOBKÓW

Kontynuacja budowy drogi asfaltowej
URZĄD GMINY

4 600 60016 prowadzącej przez wieś Niziny (FS 7142,00 ,7142,00 ,00 ,00
Nizlny,7141,72)

SOBKÓW

Położenie nawierzchni asfaltowej na
URZĄD GMINY

5 600 60016 drodze od domu weselnego przez las 11 280,00 11 280,00 11 280,00
(FS Nowe Kollice .11279,17)

SOBKÓW

6 600 60016
Wyasfaltowanie ulicy Południowej (FS

37000,00 37000,00 37000,00
URZĄD GMINY

Sobków. 22 000,00) SOBKÓW

Wykonanie nawierzchni asfaltowej na
URZĄD GMINY

7 600 60016 drodze gminnej Nr 383008T Nowe 0,00 0,00 ,00
Kotlice • Nowe Kotlice

SOBKÓW

Przebudowa drogi gminnej na odcinku
URZĄD GMINY

60016 od zbiornika "Błonie" w kierunku 8 500,00 8 500,00 8 500,00
Przysiółka "Doły' polegającej na

SOBKÓW

8 600 I--- ułożeniu masy asfaltowej (FS Mzurowa
.19843,96), w tym:

URZĄD GMINY
60017 odcinek drogi Nr 383014T • 8 500,00 31 344,00 31 344,00 31 344,00

odcinek drogi Nr 1175.31344,00
SOBKÓW

Ułożenie asfaltu na drodze

9 600 60017
początkującej od kapliczki w kierunku

5614,00 5614,00 5614,00
URZĄD GMINY

P. Zbigniewa Taracha SOBKÓW
(FS Choiny. 5 613,23)

Przebudowa drogi wewnętrznej

10 600 60017
oznaczonej Nr ewid. 1105 w msc.

24000,00 .20 802,00 3198,00 3198,00
URZĄD GMINY

Korytnica na odcinku obok stawu SOBKÓW
(FS Kory1nica)

Położenie asfaltu na drodze

11 600 60017
wewnętrznej od posesji 18713,00 18713,00 18713,00

URZĄD GMINY
Nasidłowskiego w kierunku boiska SOBKÓW
sportowego (FS Osowa .18 712,19)

1. Wykonanie nawierzchni asfaltowej
na drogach wewnętrznych do drogi

12 600 60017
powiatowej w kierunku P. Brytek

19028,00 19028,00 19028,00
URZĄD GMINY

2. Od drogi powiatowej w kierunku SOBKÓW

posesji P. Kalbarczyk (FS Sokołów
Dolny .19 027,01)

Wykonanie nawierzchni asfaltowej na

13 600 60017
drodze wewnętrznej Bizoręda od drogi

25 000,00 25000,00 25000,00
URZĄD GMINY

powiatowej w kierunku młyna na SOBKÓW

wyspie
Wykonanie nawierzchni asfaltowej na

14 600 60017
drodze wewnętrznej od posesji P. M. 18800,00 18800,00 18800,00

URZĄD GMINY

Kowalczyka w kierunku posesji P. M. SOBKÓW

Bąka w m. Korytnica
Wykonanie nawierzchni asfaltowej na URZĄD GMINY

15 600 60017 drodze wewnętrznej Chomentów w 12300,00 12300,00 12300,00 SOBKÓW
kierunku P. Karczewskiej
Wykonanie nawierzchni asfaltowej URZĄD GMINY

16 600 60017 Korytnica od posesji P. W. Chaja w 30000,00 30000,00 30000,00 SOBKÓW
kierunku posesji P. Jabłczyńskiej
Położenie nawierzchni asfaltowej

17 700 70005
przed budynkiem Ochotniczej Straży 17315,00 17315,00 17 315,00

URZĄD GMINY

Pożarnej oraz świetlicy wiejskiej (FS SOBKÓW

Slaniowice • 17 314,05)

18 700 70005 Zakup gruntów pod przepompownie 21 850,00 21 850,00 21 850,00
URZĄD GMINY

SOBKÓW



Załącznik nr 3a
do Uchwały Nr XLlV/374/2014

Rady Gminy Sobków
z dnia 26 września 2014 r,

Wykonanie przyłącza kanalizacyjnego
UR2ĄD GMINY19 700 70005 do budynku gminnego (świetlica 7 500,00 7 500,00 7 500,00

SOBKÓWStanlowice)

Adaptacja pomieszczeń I piętra
UR2ĄD GMINY20 700 70005 budynku Agronomówki w Sobkowie 11 000,00 11 000,00 11 000,00

SOBKÓWna świetlicę wiejską
Doposażenie placu zabaw przy

UR2ĄDGMINY21 801 80104 Zespole Placówek Oświatowych w 18500,00 18500,00 18500,00
SOBKÓWBrzegach (FS Brzegi. 18 499,95)

22 851 85154 Zakup komputerów na nagrody na
8000,00 8000,00 8000,00 URZĄD GMINY

konkurs dla szkół SOBKÓW
Zakup urządzeń rekreacyjno.

UR2ĄD GMINY23 851 85154 sportowych do zagospodarowania 22000,00 22000,00 22000,00
SOBKÓWwolnego czasu mieszkańcom gminy

24 900 90002 Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki
,00 0,00 UR2ĄD GMINY

Odpadów Komunalnych SOBKÓW

25 900 90015 Rozbudowa oświetlenia ulicznego na
45000,00 45000,00 45000,00 UR2ĄD GMINY

terenie gminy SOBKÓW
Zrobienie wylewki w drugim

URZĄD GMINY26 921 92105 pomieszczeniu świetlicy (FS Stare 7368,00 7368,00 7 368,00
SOBKÓWKotlice -7 367,63)

Przebudowa dotychczasowego

27 921 92105 pomieszczenia gospodarczego na
7751,00 -7751,00 ,00 ,00 UR2ĄD GMINY

pomieszczenie sanitarne (FS Jaw6r. SOBKÓW
7750,68)

Budowa zbiornika na ścieki wraz z

28 921 92105 przyłączem kanalizacyjnym oraz
,00 0,00 UR2ĄD GMINY

przystosowaniem pomieszczenia na SOBKÓW
łazienkę (FS Lipa .12 096,12)

Kultywowanie tradycji społeczności

29 921 92105 lokalnych poprzez zakup strojów
25000,00 25000,00 6000,00 19000,00 UR2ĄD GMINY

ludowych. wykonanie i dostawa SOBKÓW
strojów ludowych

30 926 92605 Zakup altany (FS Szczepanów) 6000,00 6000,00 6000,00 UR2ĄD GMINY
SOBKÓW

Ogółem 601 005,00 -35695,00 565310,00 546310,00 xx xx 19000,00 xx xx

• Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:
A Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, ... )
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C. Inne źródła
D. Inne źródła

prz;]fwo ,. ,Zący
R my

Stan; (z{embarski



Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr XLlV/374/2014
Rady Gminy Sobków
z dnia 26 września 2014 r.

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych,
niepodlegających zwrotowi na 20 ł 4 rok

I Jednostka Przewidywane nakłady i źródła finansowania! Okres organizacyjna
ILp. Projekt realizacji realizująca zadanie Dział Rozdział

Wydatki w roku

I zadania lub koordynująca
budżetowym 2014

źródło kwota
progranl

I 2 3 4 5 6 7 9

il. Program: RPOWS 2007-2013 2010 - Gmina Sobków 720 72095 Wartość zadania: 314478,09 245536,04
2014

I
!
I

Priorytet: OŚ 2-"Wsparcie Wydatki bieżące: 0,00 0,00
innowacyjności, budowa

I
społeczeństwa

! informacyjnego oraz wzrost

I potencjału inwestycyjnego

! regionu"
, Działanie: 2.2 " Budowa - środki z budżetu j.s.t.
I

infrastruktury społeczeństwa,
I informacyjnego"I

Projekt: "e - świętokrzyskie - środki z budżetu
Rozbudowa infrastruk1.ury krajowcgo
informatycznej JST"

i - środki z UE oraz
i, innych źródeł

I zagranicznych
I

i
Wydatki majątkowe: 314478,09 245536,04

I - środki z budżetu j.s.t. 55009,64 38492,20

I - środki z budżetu
I krajowegoI
I
I - środki z UE oraz 259468,45 207043,84
I innych źródeł
I

I
zagranicznych

I w tym: kredyty i
pożyczki zaciągane na

I wydatki refundowane
I ze środków UEi
2. Program: RPOWS 2007-2013 2010 - Gmina Sobków 720 72095 \Vartość zadania: 87967,67 87767,67

i 2014

I PriOl)1et: OŚ 2-"Wsparcie Wydatki bieżące: 0,00 0,00

innowacyjności, budowa

i społeczeństwa
I informacy'jnego oraz wzrost
I
I potencjału inwestycyjnego
! regionu",

Działanie: 2.2 " Budowa - środki z budżetu j.s.t.
I infrastruktury społeczeństwa
I
I informacyjnego"
I

!



Projekt: "e - świętokrzyskie - środki z budżetu
Budowa Systemu Informacji krąjowego
Przestrzennej Województwa
Świętokrzyskiego"

- środki z UE oraz
innych źródeł
zagranicznych

Wydatki majątkowe: 87967,67 87767,67

- środki z budżetu j.s.l. 22882.70 22682,70

- środki z budżetu
krajowego

- środki z UE oraz 65084,97 65084,97
innych źródeł
zagranicznych
w tym: kredyty i
pożyczki zaciągane na
wydatki refundowane
ze środków UE

3. Program: Program 2013 - Gmina Sobków 921 92105 Wartość zadania: 35961,80 6000,00
Operacyjny "Zrównoważony 2014
rozwój sektora rybołówstwa i
nadbrzeżnych obszarów
rybackich 2007 - 2013"

Wydatki bieżące: 0,00 0,00
"Promocja sportu i rekreacji
wśród dzieci i młodzieży na
terenach zależnych od
rybactwa poprzez
doposażenie placu zabaw,
ogrodzenie placu zabaw i
boiska sportowego w msc.
Stare Kotlice"

- środki z budżetu j.s.l.

- środki z budżetu
krajowego

- środki z UE oraz
innych źródeł
zagranicznych

Wydatki majątkowe: 35961,80 6000,00

- środki z budżetu j .S.l. 16496,80 588,00

- środki z budżetu 4866,25 l 353,00
krajowego

- środki z UE oraz 14598,75 4059,00
innych źródel
zagranicznych
w tym: kredyty i
pożyczki zaciągane na
wydatki refundowane
ze środków UE

4. Program: Program 2013 - Gminny Ośrodek 853 85395 Wartość zadania: 5608,00 5608,00
Operacyjny Kapitał Ludzki 2014 Pomocy
Działanie 7.1 "Rozwój i Społecznej w
rozpowszechnienie aktywnej Sobkowie
integracji w ramach
projektu"

Projekt systemowy: Wydatki bieżące: 5608,00 5608,00



, "Program aktywizacji - środki z budżetu j.s.t.
i. społeczno - zawodowej
I

! bezrobotnych w gminie

i
Sobków"

- środki z budżetu
I 'uwagiI krąiowego!
I - środki z UE oraz 5608,00 5608,00I
i innych źródel
I zagranicznych
I
I Wydatki majątkowe: 0,00 0,00

i - środki z budżetu j .s.t.
I - środki z budżetuI

krajowego
I - środki z UE oraz

innych źródel

i zagranicznych

l w tym: kred)1y i
pożyczki zaciągane na
wydatki refundowane
ze środków UE

i5. Program: Program 2012 - Gmina Sobków 921 92105 Wartość zadania: 38325,00 5576,00
I Operacyjny "Zrównoważony 2014,
I rozwój sektora rybołówstwa i! nadbrzeżnych obszarów
I rybackich 2007 - 2013"I
I Wydatki bieżące: 0,00 0,00

! ..promocja sportu J reKreaCjI
wśród dzieci i młodzieży na
terenach zależnych od

I rybactwa poprzezI
i doposażenie placu zabaw,

I
ogrodzenie placu zabaw i
zbiornika

! przeciwpożarowego przy

I placu zabaw w miejscowości
Brzegi" - środki z budżetu j.s.t.

I - środki z budżetuI
! krajowego
i - środki z UE oraz

!
innych źródel

l
zagranicznych

i Wydatki majątkowe: 38325,00 5576,00
I - środki z budżetu j.s.t. 19609,00 2 100,00

I - środki z budżetu 4679,00 869,00
krajowego

I
- środki z UE oraz 14037,00 2607,00
innych źródeł

I zagranicznych

I
w tym: kred)1y i
pożyczki zaciągane na

~ wydatki refundowane

i ze środków UE

j6. Program: Program 2013 - Gmina Sobków 921 92105 Wartość zadania: 134700,28 75688,00
I Operacyjny "Zrównoważony 2014I,
i rozwój sektora rybołówstwa i
I nadbrzeżnych obszarów
! rybackich 2007 - 2013",
!
I

I Wydatki bieżące: 0,00 0,00



"Poprawa atrakcyjności i
wzmocnienie
konkurencyjności
miejscowości Bizoręda
poprzez remont świetlicy
wiejskiej i doposażenie placu
zaba\v" - środki z budżetu j.s.l.

- środki z budżetu
krajowego
- środki z UE oraz
innych iJódel
zagranicznych

Wydatki majątkowe: 134700,28 75688,00

- środki z budżetu j.s.l. 46773,08 20 ]03,54

- środki z budżetu 21981,80 13 896, II
krajowego

- środki z UE oraz 65945,40 41 688,35
innych źródeł
zagranicznych
w tym: kred)1y i
pożyczki zaciągane na
wydatki refundowane
ze środków UE

7. Program: Program 2012 - Gmina Sobków 801 80101 Wartość zadania: 62034,00 2490,00
Operacyjny "Zrównoważony 2014
rozwój sektora rybołówstwa i
nadbrzeżnych obszarów
rybackich 2007 - 2013"

Wydatki bieżące: 0,00 0,00

"Rozwój malej infrastruktury
turystycznej w miejscowosci
Sobków poprzez budowę
ogólnodostępnego placu
zabaw" - środki z budżetu j.s.l.

- środki z budżetu
krajowego

- środki z UE oraz
innych źródeł
zagranicznych

Wydatki majątkowe: 62034,00 2490,00

- środki z budżetu j.s.t. 25478,70 978,70

- środki z budżetu 9 138,82 377,82
krajowego

- środki z UE oraz 27 416,48 I 133,48
innych źródeł
zagranicznych
w tym: kred)1y i
pożyczki zaciągane na
wydatki refundowane
ze środków UE

8. Program: Program 2013 - Gmina Sobków 921 92105 Wartość zadania: 57200,00 55 109,00
Operacyjny "Zrównoważony 2014
rozwój sektora rybołówstwa i
nadbrzeżnych obszarów
rybackich 2007 - 2013"

Wydatki bieżące: 0,00 0,00



I "Po'prawa jakości życia
, , mieszkańców poprzez

\
utwardzenie placu przed
budynkiem świetlicy w

I Sokołowie Górnym" - środki z budżetu j.s.l.
, - środki z budżetu
! krajowegoł

I - środki z UE oraz

I innych źródeł
zagranicznych

,
Wydatki majątkowe: 57200,00 55 109,00

I
I
I - środki z budżetu j.s.l. 19807,65 17716,65

\
- środki z budżetu 9348,09 9348,09

i krajowego,

I - środki z UE oraz 28044,26 28044,26

I
innych źródeł
zagranicznych,
w tym: kredyty i

, pożyczki zaciągane na
I \vydatki refundowane
i ze środków UEI

!9. Program: Program 2013 - Gmina Sobków 921 92105 Wartość zadania: II 829,50 9800,00
i Operacyjny "Zrównoważony 2014
I rozwój sektora rybołówstwa iI

! nadbrzeżnych obszarów
ł rybackich 2007 - 2013"l
i Wydatki bieżące: 0,00 0,00
I "Promocja sportu i rekreacji

I wśród dzieci i młodzieży na

I terenach zależnych od
i rybactwa poprzez

I doposażenie placu zabaw w

! msc. Mokrsko Dolne" - środki z budżetu j.s.l.
i - środki z budżetu
I

i krajowego

I - środki z UE oraz
! innych źródeł

I zagranicznych
ł, Wydatki majątkowe: 11 829,50 9800,00ł

I - środki z budżetu j.s.l. 2305,39i 4334,89

I - środki z budżetu l 873,66 1 873,66

I krajowego

I
- środki z UE oraz 5620,95 5620,95
innych źródeł

I

zagranicznych
w tym: kredyty i
pożyczki zaciągane na

I
wydatki refundowane
ze środków UE

'lO. Program: Uczenie się przez 2013- Gimnazjum 801 80110 Wartość zadania: 67200,00 45342,12
całe życie - COMENIUS, 2015 Publiczne w
Działanie 3.4 Sobkowie

Wydatki bieżące: 67200,00 45342,12

I
Projekt: COMENIUSI

I "Uczenie się przez całe życie - środki z budżetu j.s.l./

I - środki z budżetu
I krajowego
I



- środki z UE oraz 67200,00 45342,12
innych źródel
zagranicznych

Wydatki majątkowe: 0,00 0,00

- środki z budżetu j.s.l.

- środki z budżetu
krajowego

- środki z UE oraz
innych źródel
zagranicznych
w tym: kredyty i
pożyczki zaciągane na
\\ydatki refundowane
ze środków UE

Ogółem Wydatki: 815304,34 5389ł6,83

Wydatki bieżące: 72 808,00 50950,12

-środki z budżetu j.s.l. 0.00 0,00

-środki z budżetu krajowego 0,00 0,00

-środki z UE oraz innych 72 808,00 50950.12
źródeł zagranicznych

Wydatki majątkowe: 742496,34 487966,71

-środki z budżetu j.s.l. 210392,46 104967.18

-środki z budżetu krąiowego 51 887,62 27717,68

-środki z UE oraz innych 480216,26 355281,85
źródeł zagranicznych

w tym: kredyty i pożyczki
zaciągane na \\ydatki
refundowane ze środków UE

*uwagi:
Środki na program POKL "Program aktywizacji społeczno - zawodowej bezrobotnych w gminie Sobków" dotyczą należnego
dodatkowego wynagrodzenia rocznego za 2013 rok, które zostało wypłacone w m-cu styczniu 2014 r.

prz~eNO " zący
Ra iny

Stanisl. (I mbarski



Zadania jednostek pomocnicznych w ramach funduszu sołeckiego
w 2014 roku

Załącznik Nr 5
do Uchwały Nr XLlV/374/2014

Rady Gminy Sobków
z dnia 26 września 2014 r.

liI' ci. Y ci' y" y '. T

lI': Nazwa zadania
Jednostka budżetowa

Dział Rozdział ~
I grupa &

kwota
realizująca zad'\f1ie ~ydatków 19

'" ET "}} , l}} '" • " ." x. .. .Y' ," co
1 2 3 4 5 6 7

1 Sołectwo Bizoręda

Remont budynku świetlicy Urząd Gminy w Sobkowie 921 92105 4300 bieżące 11041,99

Razem 11041,99

2 Sołectwo Brzegi

Doposażenie placu zabaw przy Zespole Placówek
Urząd Gminy w Sobkowie 801 80104 6050 majątkowe 18499,95Oświatowych w Brzegach

Razem 18499,95

3 Sołectwo Brzeżno

Remont dalszej części świetlicy - dużej sali oraz
Urząd Gminy w Sobkowie 921 92105 4300 bieżące 10040,57

doposażenie świetlicy wiejskiej

Razem 10040,57

4 Sołectwo Choiny

Ułożenie asfaltu na drodze początkującej od
Urząd Gminy w Sobkowie 600 60017 6050 majątkowe 5613,23kapliczki w kierunku P, Zbigniewa Taracha

Razem q 5613,23
5 Sołectwo Chomentów

1, Dokończenie remontu budynku gminnego
przeznaczonego na świetlicę wiejską oraz jej Urząd Gminy w Sobkowie 921 92105 4300 bieżące 13000,00
wyposażenia



Załącznik Nr 5
do Uchwały Nr XLlV/374/2014

Rady Gminy Sobków
z dnia 26 września 2014 r.

2. Zakup muszli klozetowych do Szkoły Szkoła Podstawowa w
801 80101 4210 bieżące 2785,57Podstawowej Chomentowie

Razem 15785,57

6 Sołectwo Jawór

1. Remont drogi wewnętrznej od Pani Gawior 4210 bieżące 3500,00

Wiesława w kierunku przepompowni i dalej
Urząd Gminy w Sobkowie 600 60017

4300 bieżące 4250,68

2. Utrzymanie kabiny sanitarnej Urząd Gminy w Sobkowie 921 92105 4300 bieżące 2000,00

Razem 9750,68

7 Sołectwo Karsy

Utwardzenie drogi polnej w kierunku południowym 4210 bieżące 3500,00

za posesją p. Mizera
Urząd Gminy w Sobkowie 600 60017

4300 bieżące 5170,20

Razem 8670,20

8 Sołectwo Korytnica

1.Przebudowa drogi wewnętrznej oznaczonej Nr
ewid.1105 w msc Korytnica na odcinku obok Urząd Gminy w Sobkowie 600 60017 6050 majątkowe 3 198,00
stawu

2.Utrzymanie czystości na boiskach sportowych Urząd Gminy w Sobkowie 926 92605 4170 bieżące 1 220,01

3.Wykonanie podbudowy drogi od mostu w stronę 4210 bieżące 4500,00

rzeki
Urząd Gminy w Sobkowie 600 60017

4300 bieżące 5500,00

4.Wykonanie podbudowy drogi od położonego 4210 bieżące 4900,00

asfaltu na Zagórze
Urząd Gminy w Sobkowie 600 60017

4300 bieżące 5902,00



Załącznik Nr 5
do Uchwały Nr XLlV/374/2014

Rady Gminy Sobków
z dnia 26 września 2014 r.

Razem 25220,01

9 Sołectwo Lipa

4210 bieżące 4000,00
Remont drogi gminnej od posesji P. Zając do 600 60016
krzyża w kierunku Korytnicy 4300 bieżące 5000,00

Remont drogi wewnętrznej od P. Seweryś w Urząd Gminy w Sobkowie
4210 bieżące 1 500,00

stronę starej szkoły 600 60017
4300 bieżące 1 596,12

Razem 12096,12

10 Sołectwo Miąsowa

Remont drogi (położenie nawierzchni asfaltowej) 600 60017 4210 bieżące 2000,00
od figurki przez przysiółek Cha baców w kierunku Urząd Gminy w Sobkowie
posesji Pana Mariusza Piotrowskiego 600 60017 4300 bieżące 21111,76

Razem 23111,76

11 Sołectwo Mokrsko Dolne

Remont wewnętrznej drogi (od krzyżówki w 4210 bieżące 4400,00
kierunku posesji Pana Tadeusza Laskowskiego) Urząd Gminy w Sobkowie 600 60017

4300 bieżące 6600,00

Koszenie terenu wokół boiska do siatkówki oraz
placu koło figury Sw. Floriana i koszenie i Urząd Gminy w Sobkowie 926 92605 4170 bieżące 753,53
wycinanie samosiejek akacji

Razem 11753,53

12 Sołectwo Mokrsko Górne

Remont drogi biegnącej od remizy równolegle do 4210 bieżące 4200,00

szosy biegnącej przez wieś Nr dZ.ew.135
Urząd Gminy w Sobkowie 600 60017

4300 bieżące 6314,93



Załącznik Nr 5
do Uchwały Nr XlIV/374/2014

Rady Gminy Sobków
z dnia 26 września 2014 r.

Razem 10514,93

13 Sołectwo Mzurowa

Przebudowia drogi gminnej na odcinku od
60016 6050 majątkowe 8500,00zbiornika "Błonie" w kierunku Przysiółka "Doły"

polegającej na ułożeniu masy asfaltowej w tym: Urząd Gminy w Sobkowie 600
odcinek drogi Nr 383014T - 8500,00 zł, odcinek 60017 6050 majątkowe 11 343,96
drogi Nr 1175 - 11.343,96 zł

Razem 19843,96

14 Sołectwo Niziny

Utwardzenie drogi tłuczniem prowadzącej do 4210 bieżące 3200,00
posesji nr 9 oraz hydroforni zaczynając od drogi Urząd Gminy w Sobkowie 600 60017
asfaltowej przebiegającej przez wieś 4300 bieżące 3941,72

Razem 7141,72

15 Sołectwo Nowe Kotlice

Położenie nawierzchni asfaltowej na drodze od
Urząd Gminy w Sobkowie 600 60016 6050 majątkowe 11279,17domu weselnego przez las

Razem 11279,17

16 Sołectwo Os owa

1. Położenie asfaltu na drodze wewnętrznej od
posesji Nasidłowskiego w kierunku boiska Urząd Gminy w Sobkowie 600 60017 6050 majątkowe 18712,19
sportowego

2. Koszenie trawy wokół placu zabaw, altanki oraz
Urząd Gminy w Sobkowie 900 90095 4170 bieżące 1 000,00zbiornika PPOŻ

Razem 19712,19



Załącznik Nr 5
do Uchwały Nr XLlV/374/2014

Rady Gminy Sobków
z dnia 26 września 2014 r.

17 Sołectwo Sobków

1. Wyposażenie świetlicy Urząd Gminy w Sobkowie 921 92105 4210 bieżące 1 000,00

2. Prowadzenie zajęć sportowych z dziećmi i
Urząd Gminy w Sobkowie 921 92105 4170 bieżące 3353,20młodzieżą

3. Wyasfaltowanie ulicy Południowej Urząd Gminy w Sobkowie 600 60016 6050 majątkowe 22000,00

Razem 26353,20

18 Sołectwo Sokołów Dolny

1.Wykonanie nawierzchni asfaltowej na drogach
wewnętrznych do drogi powiatowej w kierunku
P.Brytek. Urząd Gminy w Sobkowie 600 60017 6050 majątkowe 19027,01
2. Od drogi powiatowej w kierunku posesji P.
Kalbarczyk

Razem 19027,01

19 Sołectwo Sokołów Górny

1. Remont drogi od p.Łukasika w stronę 4210 bieżące 7000,00

p.Bierońskiego
Urząd Gminy w Sobkowie 600 60016

4300 bieżące 10155,93

Razem 17155,93

20 Sołectwo Staniowice

Położenie nawierzchni asfaltowej przed
budynkiem Ochotniczej Straży Pożarnej oraz Urząd Gminy w Sobkowie 700 70005 6050 majątkowe 17314,05
świetlicy wiejskiej

Razem 17 314,05



Załącznik Nr 5
do Uchwały Nr XLlV/374/2014

Rady Gminy Sobków
z dnia 26 września 2014 r.

21 Sołectwo Stare Kotlice

1. Zakup kosiarki spalinowej do koszenia boiska
Urząd Gminy w Sobkowie 921 92105 4210 bieżące 1600,00przy świetlicy

2. Zakup gry cymbergaj do świetlicy Urząd Gminy w Sobkowie 921 92105 4210 bieżące 1600,00

3. Zrobienie wylewki w drugim pomieszczeniu
Urząd Gminy w Sobkowie 921 92105 6050 majątkowe 7367,63świetlicy

Razem 10567,63

22 Sołectwo Szczepanów

1. Porządkowanie działki gminnej wokół 4170 bieżące 300,00

zlokalizowanego placu zabaw Urząd Gminy w Sobkowie 700 70005
4300 bieżące 2581,03

2. Zakup altany Urząd Gminy w Sobkowie 926 92605 6060 majątkowe 6000,00

Razem 8881,03

23 Sołectwo Wierzbica

Remont drogi gminnej wraz z rowami w Wierzbicy 4210 bieżące 1 000,00
Dolnej Urząd Gminy w Sobkowie 600 60016

4300 bieżące 8434,45

Razem 9434,45

24 Sołectwo Wólka Kawęcka

Remont drogi wewnętrznej poprzez wykonanie 4210 bieżące 3400,00

nawierzchni tuczniowej od nr 20 przez las
Urząd Gminy w Sobkowie 600 60017

4300 bieżące 5006,67

Razem 8406,67

25 Sołectwo Żerniki



Załącznik Nr 5
do Uchwały Nr XLlV/374/2014

Rady Gminy Sobków
z dnia 26 września 2014 r.

Remont budynku remizy wiejskiej w lernikach

Zakup ławeczki

Razem

Urząd Gminy w Sobkowie

Urząd Gminy w Sobkowie

754

926

75412

92605

4300

4210

bieżące

bieżące

12038,71

400,00

12438,71

prz~wRar. <?zący
lny

Stanisaw .;,/
4/9mbarski


